



ประกาศองค์การบริหารส่วนตำบลคูบัว

เรื่อง เปิดเผยแพร่ราคากลางโครงการซ่อมสร้างผิวทางแอสฟัลท์ติกคอนกรีต สายเลียบบคลองชลประทาน
ไปตำบลบ้านไร่ หมู่ที่ ๑ ตำบลคูบัว อำเภอเมืองราชบุรี จังหวัดราชบุรี

เพื่อให้เป็นไปตาม พระราชบัญญัติจัดซื้อจัดจ้างและการบริหารพัสดุภาครัฐ พ.ศ. ๒๕๖๐ มาตรา ๖๓
บัญญัติให้ภายใต้บังคับมาตรา ๖๒ ให้หน่วยงานของรัฐประกาศรายละเอียดข้อมูลราคากลางและการคำนวณราคากลางใน
ระบบเครือข่ายสารสนเทศของกรมบัญชีกลางตามวิธีการที่กรมบัญชีกลางกำหนด

ดังนั้น เพื่อให้หน่วยงานของรัฐเปิดเผยแพร่ราคากลางสอดคล้องกับแนวทางปฏิบัติ ตามพระราชบัญญัติ
การจัดซื้อจัดจ้างและการบริหารพัสดุภาครัฐ ๒๕๖๐ และระเบียบที่ออกตามในพระราชบัญญัติ ซึ่งกรมบัญชีกลางได้
กำหนดวงเงินในการเปิดเผยแพร่ราคากลาง สำหรับการจัดซื้อจัดจ้างที่มีวงเงินเกิน ๕๐๐,๐๐๐ บาท ขึ้นให้หน่วยงานของรัฐ
ประกาศราคากลางและรายละเอียดการคำนวณราคากลางไว้ในเว็บไซต์ของหน่วยงานของรัฐและเว็บไซต์ศูนย์ข้อมูลการจัดซื้อจัด
จ้างภาครัฐ (www.sprocurement.go.th) ของกรมบัญชีกลาง นั้น

องค์การบริหารส่วนตำบลคูบัว ขอประกาศราคากลางโครงการซ่อมสร้างผิวทางแอสฟัลท์ติกคอนกรีต
สายเลียบบคลองชลประทานไปตำบลบ้านไร่ หมู่ที่ ๑ ตำบลคูบัว อำเภอเมืองราชบุรี จังหวัดราชบุรี

กำหนดราคากลางในราคา ๕,๙๐๗,๖๖๖.๑๑ บาท (ห้าล้านเก้าแสนเจ็ดพันหกร้อยหกสิบบาทสิบเอ็ดสตางค์)
รายละเอียดดังนี้

โดยดำเนินการซ่อมสร้างผิวทางแอสฟัลท์ติกคอนกรีตสายเลียบบคลองชลประทานไปตำบลบ้านไร่ หมู่ที่ ๑
ตำบลคูบัว กว้าง ๖ เมตร ยาว ๒,๐๐๐ เมตร หนา ๐.๐๕ เมตร

จึงประกาศมาให้ทราบโดยทั่วกัน

ประกาศ ณ วันที่ ๒๘ เดือนมกราคม พ.ศ. ๒๕๖๒

(นายพจฐณศล ธนิกกุล)
นายกองค์การบริหารส่วนตำบลคูบัว

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ: ซ่อมสร้างผิวทางแอสฟัลท์ติกคอนกรีต สายเลียบคลองชลประทานไปตำบลบ้านไร่ หมู่ที่ ๑ ตำบลคูบัว อำเภอเมืองราชบุรี จังหวัดราชบุรี
๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลคูบัว
๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๕,๓๘๘,๐๐๐.- บาท
๔. ลักษณะงาน (โดยสังเขป) ซ่อมสร้างผิวทางแอสฟัลท์ติกคอนกรีต สายเลียบคลองชลประทานไปตำบลบ้านไร่ หมู่ที่ ๑ บ้านตากแดด ตำบลคูบัว กว้าง ๖ เมตร ยาว ๒,๐๐๐ เมตร หนา ๐.๐๕ เมตร
๕. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๒๔ มกราคม ๒๕๖๒ เป็นเงิน ๕,๙๐๗,๖๖๖.๑๑ บาท
๖. บัญชีประมาณการราคากลาง
 - ๖.๑ แบบสรุปราคากลางงานทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม
๗. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

๗.๑ นายชาญชัย	ผาแสนเงิน	ผู้อำนวยการกองช่าง	เป็น ประธานกรรมการ
๗.๒ นายศิววงศ์	มาตฤช	ผู้อำนวยการกองการศึกษา	เป็น กรรมการ
๗.๓ นางสาวพรพรรณ	เล็กชิน	ครู	เป็น กรรมการ

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้าง และต่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประเภทราคาจ้างก่อสร้างโครงการซ่อมสร้างผิวทางแอสฟัลต์ติกคอนกรีต สายเลียบคลองชลประทานไปตำบลบ้านไร่ หมู่ที่ ๑ ตำบลตากแดด ตำบลคูบัว อำเภอเมืองราชบุรี จังหวัดราชบุรี

ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลคูบัว/องค์การบริหารส่วนตำบลคูบัว

ลำดับที่ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานปรับปรุงโครงสร้าง 1.1 งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES) 1.1.1 งานพื้นทาง (BASE COURSES) 1.1.1.1 งานปรับปรุงชั้นทางเดิมในที่ขุดลึกเฉลี่ย 0.20 ม. (Pavement in Place Recycling) (ชั้นพื้นทางหินคลุก/กรวดโม)	ตร.ม.	12,000.000	83.27	999,240.00	1.3624	113.44	1,361,364.57
2	1.2 งานพื้นทางหินคลุกปรับระดับ (ทลวม) 2. งานผิวทาง 2.1 งานผิวทาง (SURFACE COURSES) 2.1.1 งานไพรม์โคต และแท็คโคต (PRIME COAT & TACK COAT) 2.1.1.1 งานลาดแอสฟัลต์ไพรม์โคต (PRIME COAT) (พื้นทางหินคลุก) 2.1.2 งานแอสฟัลต์คองกรีต (ASPHALT CONCRETE)	ลบ.ม.	1,200.000	249.65	299,580.00	1.3624	340.12	408,147.79
3		ตร.ม.	12,000.000	28.68	344,160.00	1.3624	39.07	468,883.58

ชาญชัย ผาแสนเงิน

24 มกราคม 2562 09:24:22

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ประเภทราคาจ้างก่อสร้างโครงการซ่อมสร้างผิวทางแอสฟัลติกคอนกรีต สายเสียบคลองชลประทานไปตำบลบ้านไร่ หมู่ที่ ๑ ตำบลตากแดด ตำบลคูบัว อำเภอเมืองราชบุรี จังหวัดราชบุรี

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลคูบัว/องค์การบริหารส่วนตำบลคูบัว

ลำดับที่ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
4	2.1.2.1 งานผิวไหล่ทางแอสฟัลติกคอนกรีต (ASPHALT CONCRETE SHOULDER)	ตร.ม.	12,000.000	207.52	2,490,240.00	1.3624	282.72	3,392,702.97
5	3. งานตีเส้นจราจร 3.1 สีเทอร์โมพลาสติก (3เส้นกว้าง 15 ซม.)	ตร.ม.	700.000	290.00	203,000.00	1.3624	395.09	276,567.20
รวมราคากลาง								5,907,666.11

ชาญชัย ผาแสนถิ่น

24 มกราคม 2562 09:24:22

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการซ่อมสร้างผิวทางแอสฟัลติกคอกกริวด์ สายเสียบคลองชลประทานไปตำบลบ้านไร่ หมู่ที่ ๑ บ้านตากแดด ตำบลคูบัว อำเภอเมืองราชบุรี จังหวัดราชบุรี
ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลคูบัว/องค์การบริหารส่วนตำบลคูบัว

ชาญชัย ผาแสนถิ่น
(ชาญชัย ผาแสนถิ่น)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

พรพรรณ เล็กชิน
(พรพรรณ เล็กชิน)

กรรมการกำหนดราคากลาง

คิณวงศ์ มาตฤกษ์
(คิณวงศ์ มาตฤกษ์)

กรรมการกำหนดราคากลาง